0010095115 10

950/11/500 DS K

meiabo

38

36 37

23 24 26 27 28 28 30 31

12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

7 8 9 10M

1/6

10/19/14



® 950/11/500 DS K
mela bo 001009511510

10/19/14 2/6



® 950/11/500 DS K
mela bo 001009511510

Position Amount Type humber Description PG
1 2 7871032658 REDUCER NIPPL 3/4"X1/2" NR. 241 / VERZ. 15
2 2 7872027305 ELBOW TAP CONNECTOR 1/2"X RD 18 30
3 1 3257051535 COPPER PIPE RD 18X1 NAHTLOS GEZOGEN 31
4 1 7871684949 COUPLING R3/4" NR.270 / VERZ. 18
7 1 7830026279 BALL VALVE 3/4" X 3/4" 28
8 1 0901055696 Bypass FOR AIR DRYER 3/4" (4X) F.DRUCKLU

9 1 1001014745 CHECK VALVE, ELBOW TYPE R 1/2"X RD 18 35
10 0 3257051535 COPPER PIPE RD 18X1 NAHTLOS GEZOGEN 31
11 1 7872056640 UNION 1/2"X RD 18 GERADE 24
12 1 7871027042 REDUCER NIPPL 1 1/4"X1/2" NR.241 / VERZ. 19
13 1 7874098200 UNION NUT M 18LH / M 26X1,5 CHROMATIERT 18
14 1 7875098211 COMPRESSION RING S-R 18L 15
15 1 1310097574 VALVE BODY R 1/2" AG X RD 18 28
16 1 1311052620 GASKET RD 18X10 17
17 1 7051052638 PRESSURE SPRING RD 1XDM 15X40 ROSTFREI 10
18 1 1311052310 CAGE RD 27,5X26 13
19 1 7631057092 PACKING RING A 30X36X2 13
20 1 6109055202 THREADED PLUG C M30X1,5 26
21 1 7812025613 PIPE NIPPLE 1/2"X80 VERZINKT ENTFETTET 16
22 1 8101008364 AUTOM. PRESSURE CONTROL SWITCH 7-11 BAR 40
23 1 7823010219 PRESSURE GAUGE RD 63 R1/4" 0-16 BAR ROTE 28
24 1 7833009618 SAFETY VALVE R 1/4" 11 BAR 33
26 4 6209675984 FLANGE NUT M 10 VERZ./VERZAHNUNGSAUF 10
27 1 1315415671 OIL DRAIN PIP RD 14X50 28
28 1 7819009583 MUFFLER R 1/4" 24
29 1 341148420 SOLENOID VALVE 52
30 1 7812619009 PIPE NIPPL 1/4"X120 VERZINKT 22
31 1 1313030560 COMPRESSOR PUMP B 7000 80
32 11 6300016705 Washer 10
33 4 6103028440 HEXAGON HEAD SCREW M 12X65 VERZ. 18
34 1 1312051890 BRACKET BL 2X16X168 12
35 1 1312687026 PROTECTIVE GRATING, REAR, ASS' 51
36 2 7230013181 V-BELT 13X1725 LI 32
37 11 6171025867 HEXAGON HEAD TAPPING SCREW B 5,5X13 VERZ 10
38 1 1312686984 PROTECTIVE GRATING, FRONT, ASS 48
39 1 7243687769 LOCKING BUSH 2012-38 / NUT 10 MM TAPER 31
40 1 7240663958 V-BELT PULLEY TBA 140-2-2012 34
41 1 8013021890 ELECTRIC MOTOR 400/3/50 3000UPM B3 69
42 1 1312686950 WELLENSCHUTZRING BL 0,88X40X369 20
43 4 6103028165 HEXAGON HEAD SCREW M 12X50 VERZ. 12
45 1 8054672560 STAR/DELTA SWITCH 5,5KW/M=6,5A(STRANG) 69

10/19/14 3/6



meiabo

950/11/500 DS K

0010095115 10

46 4 6305002508 WASHER B 13 VERZ. 10
47 11 6200017992 HEXAGON NUT 10
48 1 1312686968 MOUNTING BRACKET BL 4,00X745,0X492,1 STA 55
49 11 6301000306 SPRING LOCK WASHER B 12 VERZ. 10
51 4 141150140 Washer 10
52 4 6103001232 HEXAGON HEAD SCREW M 10X30 VERZ. 10
55 1 1314687252 Pressure Vessel 500 L 11 Bar

56 3 7058037839 RUBBER-METAL ANTI-VIBR. MOUNT 75X40 /M12 27
57 3 6168029746 METAL END STUD M 12X55 RUNDUMBESCHICHTET 14
58 1 1312684990 Auffangwanne 1200X800X17 51
59 1 4812684928 PALLET 800X1200X150 59
61 3 6202024139 HEXAGON NUT, PREV. TORQUE TYPE 10
62 1 0901055033 WATER SEPERATOR EL-BE MAT 400

63 1 0901055025 Oil AND WATER SEPERATOR EL-BE SEP 400

64 1 0901059667 REFRIGERATED AIR DRYER COOL 401

65 4 6341062550 ROSETTE, PLASTIC BLACK 814 FUR M4 SCHWAR 10
66 4 6174001950 COUNTERSUNK HEAD TAPPING SCREW ST 4,2X25 10
67 1 7871664190 TUBE FITTING 1/2"1 X 1/2"A LOSBAR 25
68 1 7805009300 Hose BARB R 1/2"AG X13

69 4 7850035037 BRAIDED PRESSURE HOSE RD 13X3 (50 M-ROLL

70 1 7805684938 Y-FITTING 3 X TULLE RD 13 20
71 2 6110000608 CUP SQUARE NECK SCREW 10
72 1 6103001178 Hex head screw 10
73 1 7631027126 PACKING RIN 8-14-15 10
74 1 7818026352 TEST FLANGE R 3/8" 25
75 2 141150130 Washer 10
76 2 6202002291 HEXAGON NUT, PREV. TORQUE TYPE 10
78 1 0901004170 Compressor Ol 1 L MOTANOL HP 100

1001 1 1310165448 CRANKCASE ET 69
1002 1 1310165561 CYLINDER ET 74
1003 1 1319156328 CYLINDER HEAD ET 62
1005 1 1310164611 HOUSING LID ET 49
1006 1 1319156336 VALVE ASSEMBLY ET 63
1007 1 1319166730 CONROD BEARING SHELL ET 31
1008 1 1319165661 CONNECTING ROD ET 49
1010 4 6202002313 HEXAGON NUT, PREV. TORQUE TYPE 10
1011 1 1319163847 PISTON, HP RD 70 ET 55
1012 1 1319163855 PISTON, LP RD 135 ET 59
1013 1 1315163966 GUDGEON PIN RD 25X56 ET 33
1014 1 1315163974 GUDGEON PIN RD 25X120 ET 36
1015 1 141180150 Retaining ring 10
1016 1 1319164169 PISTON RING RD 70X2 ET 31
10/19/14 4/6



meiabo

950/11/500 DS K

0010095115 10

1017 1 1319164177 PISTON RING RD 70X2 ET 31
1018 1 1319164185 OIL WIPING RING RD 70X4 ET 32
1023 1 7825637707 AIR FILTER ASSEMBLY ET 61
1024 1 1313631792 AFTERCOOLER ET 51
1028 1 1319633258 INTERMEDIATE COOLER ET 61
1029 1 1319155852 FLYWHEEL RD 430 ET 54
1032 1 1319155879 OIL SIGHT GLASS 1" ET 25
1033 1 1319155917 CRANKCASE BREATHER 1/2" ET 36
1034 1 7635638383 ROTARY SHAFT SEAL 45x60x7 ET 27
1060 1 1319164487 CRANKCASE PACKING ET 36
1061 1 1319162026 CYLINDER FOOT GASKET ET 30
1062 1 1319156352 CYLINDER GASKET ET 32
1064 1 1319156360 CYLINDER HEAD GASKET ET 30
1065 1 1319165858 PACKING,BEARG.CAP, PINION END ET 20
1066 1 1319161747 PACKING, AFTERCOOLER ET 26
1067 1 1319161755 PACKING, INTERMEDIATE COOLER ET 24
1116 1 1319164371 PISTON RING RD 135X3 ET 34
1117 1 1319164380 PISTON RING RD 135X3 ET 35
1118 1 1319164398 OIL WIPING RING RD 135X5 ET 40
10/19/14 5/6



meiabo

10/19/14

3N S50Hz 400/230V 16A L1

= 12
N =3 L3
=
3 I~ m -~ J\ ’
@
1 3 S
RN e
S 6
@ 4 A6
\
o 193 g5 {n ¥3 +5
K2 iz :>4 :)6 L1/1 N/1 K3 2 4 6 K1 E 2 :; 4 :’6
F5 9709 L
o 5’ Fa I\L \? ?7
‘-(IP 1 195!9 o i
gnge ‘
SW U1 ~_ V2 rt
e vl M 2 bl .
. :
ws WD 3~ /w2 via
@
Komponentenliste:
1: Gehduse Steuerbox F5 Uberlostschutz 8,4A (Bev.',eich 6-9A)

: Hauptschalter
: Steuersicherung 2,0A
: Steuersicherung Steckdose 10A

Steckdose
Steckdose

1 Motor 7,5KW

K1
K2
K3
K4
Pt
S1
Y1

Schiitz Uc:230v~ "Stern
Schiitz Uc:230V~ "Netz”
Schiitz Uc:230V~ "Dreieck”
Zeitrelais
Betriebssundenzshler
Druckschalter
Entlastungsventil

N/1

L1/1

95

950/11/500 DS K

0010095115 10

96
St {P
=+
21 ¥13 ¥13
K1 K2

22 14 14
15 21

K4 K1
16 22
Al A1l Al Al

k1 | X} k2 | | 3| | P1€9
A2 A2 A2 A2

. 8 8 15 4. .

il s ‘;ﬂﬁ i 3

5.l s s.ls sl

p

13 14 13 14 21 22

o~ L—0 o=

21 22

o g

Sternschiitz Zeitrelais Netzschiitz Dreiecksschiitz Betriebs—

stundenzihlet

6/6


http://www.tcpdf.org

